Superior Tribunal de Justiça

PORTARIA STJ/GP N. 236 DE 27 DE MAIO DE 2015.

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE
JUSTIÇA, usando de suas atribuições legais e considerando o disposto no
art. 51, III, do Regimento Interno, bem como na Portaria STJ n. 477 de 1º de
setembro de 2014,

RESOLVE:

Art. 1º Fica designado o Ministro Felix Fischer para presidir a
Quinta Turma, haja vista o afastamento do Ministro Jorge Mussi, nos termos
do Ofício n. 17/GMJM/2015.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ministro FRANCISCO FALCÃO

Documento: 48344290 Página  1 de 1

DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO
Edição nº 1742 - Brasília, Disponibilização: Quarta-feira, 27 de Maio de 2015   Publicação: Quinta-feira, 28 de Maio de 2015

SEM E
FEITO